Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31.10.2019 № 161

с. Успенское

О внесении изменений в постановление

Администрации Успенского сельского

поселения от 27.12.2016 №345 «Об

утверждении Положения о комиссии по

назначению пенсии за  выслугу лет

лицам, замешавшим  должности

муниципальной службы

(муниципальные должности

муниципальной службы - до1июня 2007

года), по назначению  дополнительного

пенсионного   обеспечения  лицам,

осуществлявшим полномочия депутата,

члена выборного  органа  местного

самоуправления, выборного

должностного лица   местного

самоуправления  на постоянной

(штатной) основе в  органах местного

самоуправления Успенского сельского

поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по назначению пенсии за

выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы

(муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года),

по назначению дополнительного пенсионного обеспечения лицам,

осуществлявшим полномочия депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления на

постоянной (штатной) основе в органах местного самоуправления Успенского

сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации

Успенского сельского поселения  от 27.12.2016г №345 «Об утверждении

Положения о комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности

муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), по назначению

дополнительного пенсионного обеспечения лицам, осуществлявшим

полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной

(штатной) основе в органах местного самоуправления Успенского сельского

поселения» изложив его в следующей редакции:

Филиппова Е.В. - Заместитель главы Администрации Успенского

сельского поселения, председатель комиссии;

Бойцова О.М. - Главный специалист Администрации Успенского

сельского поселения, секретарь комиссии

 Члены аттестационной комиссии:

Гусева И.А. - Главный служащий Администрации Успенского

сельского поселения

Сергеева Л.Ю. - Главный служащий Администрации Успенского

сельского поселения

Наугольная О.В. - Ведущий служащий Администрации Успенского

сельского поселения

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации   Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация